_ .m.-......
A,

\

)r-

*.H?Qf &
&

MUNICIPALIDAD DE LA PLLATA F?E-C;ISTRO DE DE RETIOS
' PEMogozﬁzz .

,...-'l

s i 213

\j_',\}'/l

LAPLATA 29 MNO 2023

VISTO el expediente 4061-1221680/2_023, por el cual presenta
la renuncia al cargo que ocupa en esta Administracion Municipal la sefiora TENUTO Ana
Clara; y

CONSIDERANDO:

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan
servicios en las reparticiones publicas;

Que procede en consecuencia disponer la aceptacion;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Aceptar a partir del 1° de mayo de 2023, la renuncia presentada por la
sefiora TENUTO Ana Clara, DNI 31.753.363, Legajo N° ‘18.853, quien revista en la
Escuela Municipal Pedagdgica Barrio Jardin, de la Subsecretaria de. Educacion,
dependiente de la Secretaria de Cultura y Educacién, en el Agrupamiento 6) Personal

Docente, a toda su carga horaria en médulos.-

Prof. OSCA
SECRETARIO DE INACION
MUNICIPALID PLATA

1856



